
ÍNDICE

Secretaria de Gestão de Pessoas ........................................................................................................................................ 4
Secretaria de Serviços Legislativos ..................................................................................................................................... 4
Superintendência de Contratos ............................................................................................................................................ 7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 20ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Eduardo Botelho (José Eduardo Botelho) -
UNIÃO

• 1° Vice Presidente: Janaina Riva (Janaina Greyce Riva
Fagundes) - MDB

• 2° Vice Presidente: Wilson Santos (Wilson Pereira do San-
tos) - PSD

• 1° Secretário: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 2° Secretário: Valdir Barranco (Valdir Mendes Barranco) -

PT
• 3° Secretário: Gilberto Cattani (Gilberto Moacir Cattani) -

PL
• 4° Secretário: Valmir Moretto (Valmir Luiz Moretto) REPU-

BLICANOS

Membros Parlamentares

• Beto Dois a Um (Alberto Machado) - PSB
• Carlos Avallone (Carlos Avallone Júnior) - PSDB
• Cláudio Ferreira (Cláudio Ferreira de Souza) - PTB
• Diego Guimarães (Diego Arruda Vaz Guimarães) - REPU-

BLICANOS
• Dilmar Dal Bosco - UNIÃO
• Dr. Eugênio (José Eugênio de Paiva) - PSB
• Dr. João (João José de Matos) - MDB
• Elizeu Nascimento (Elizeu Francisco do Nascimento) - PL
• Fabio Tardin "Fabinho" (Fabio José Tardin) - PSB
• Faissal (Faissal Jorge Calil Filho) - CIDADANIA
• Juca do Guaraná (Lídio Barbosa) - MDB
• Júlio Campos (Júlio José de Campos) - UNIÃO
• Lúdio Cabral (Lúdio Frank Mendes Cabral) - PT
• Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• Paulo Araújo (Paulo Roberto Araújo) - PP
• Sebastião Rezende (Sebastião Machado Rezende) -

UNIÃO
• Thiago Silva (Thiago Alexandre Rodrigues da Silva) - MDB

Membros Parlamentar Suplente

• Moacir Couto (Moacir Couto Filho) - PP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



• Silvano Amaral (Silvano Ferreira do Amaral) - MDB

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 282/2023

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor JOAO BATISTA GONÇALVES, matrícula nº 24037, 30 (trinta) dias de licença para tratamento de
saúde, no período de 03/10/2023 a 01/11/2023 nos termos do artigo 229 da Lei. Complementar nº 04, de 15/10/90, con-
forme consta no Processo nº 068/2023, de 11/10/2023, do ISSSPL, e Protocolo nº 2023904680683, de 14/10/2023.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 16 de outubro de
2023.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

RESOLUÇÃO Nº 8.732, DE 2023.

Autor: Deputado Dilmar Dal Bosco

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Gildo Capeleto.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Gildo Capeleto.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 16 de outubro de 2023.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 8.734, DE 2023.

Autor: Deputado Fabio Tardin - Fabinho

Concede o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Nubya Beatriz Gomes dos Reis.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Nubya Beatriz Gomes dos Reis.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 16 de outubro de 2023.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 8.736, DE 2023.

Autor: Deputado Fabio Tardin - Fabinho

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Adelmo Vieira Padilha.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Adelmo Vieira Padilha.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 16 de outubro de 2023.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 8.737, DE 2023.

Autor: Deputado Fabio Tardin - Fabinho

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Anderson Rodrigo da Silva.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Anderson Rodrigo da Silva.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 16 de outubro de 2023.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 8.738, DE 2023.

Autor: Deputado Fabio Tardin - Fabinho

Concede a Comenda Filinto Müller ao Senhor Sebastião dos Reis Gonçalves.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com o art. 5º da Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedida a Comenda Filinto Müller ao Senhor Sebastião dos Reis Gonçalves, que passa a ser considerado
membro da Ordem do Mérito Legislativo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 16 de outubro de 2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 8.739, DE 2023.

Autor: Deputado Fabio Tardin - Fabinho

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Gabriel Kara José.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Gabriel Kara José.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 16 de outubro de 2023.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 8.740, DE 2023.

Autor: Deputado Fabio Tardin - Fabinho

Concede o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Susane Tamanho.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Susane Tamanho.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 16 de outubro de 2023.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 8.741, DE 2023.

Autor: Deputado Sebastião Rezende

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Elton Fábio Suares.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Elton Fábio Suares.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 16 de outubro de 2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 066/2019/SCCC/ALMT

Republicação por incorreção

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Quarto termo aditivo ao contrato nº 066/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Solução Técnica Comercio e Serviços de Equipamentos Eletrônicos LTDA

Objeto: Prorrogação de prazo e execução do Lote 01 do Contrato nº. 066/2019/SCCC/ALMT, que tem por objetivo a pres-
tação de serviço de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de transmissão e recepção digital via satélite,
sistema de rádio e TV, configuração de equipamentos, expansão interna de sinal e demais equipamentos de áudio e vídeo
do edifício sede da ALMT (gabinetes parlamentares, unidades administrativas, auditório Licínio Monteiro e Milton Figuei-
redo, Sala das Comissões, Teatro do Cerrado Zulmira Canavarros

Valor: R$ 4.021.837,78 (Quatro milhões, vinte e um mil, oitocentos e trinta e sete reais e setenta e oito centavos).

Vigência: 04/10/2023 a 04/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 04/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 034/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Jornal A Gazeta Ltda

Objeto: Terceiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução da aquisição de 50 (cinquenta) assinaturas anuais do
Jornal A Gazeta Ltda com entregas diárias na Secretaria de Comunicação Social/ALMT.

Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Vigência: 02/10/2023 a 02/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora – 02/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



EXTRATO DO CONTRATO N° 050/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 050/2023/SCCC/ALMT

Contratada: ELO CRIAÇÕES TEXTIL LTDA

Objeto: Aquisição de materiais personalizados, de acordo com as considerações, análises e reanálises apresentadas pela
secretaria de administração e patrimônio desta casa de leis.

Valor: R$ 41.928,00 (Quarenta e um mil, novecentos e vinte e oito reais).

Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 17/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 051/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 051/2023/SCCC/ALMT

Contratada: FIDELIZE BRINDES LTDA

Objeto: Aquisição de materiais personalizados, de acordo com as considerações, análises e reanálises apresentadas pela
secretaria de administração e patrimônio desta casa de leis.

Valor: R$ 4.614,00 (Quatro mil, seiscentos e quatorze reais).

Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 17/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 052/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 052/2023/SCCC/ALMT

Contratada: LUXPLACAS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Objeto: Aquisição de materiais personalizados, de acordo com as considerações, análises e reanálises apresentadas pela
secretaria de administração e patrimônio desta casa de leis.

Valor: R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais).

Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 17/10/2023

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 053/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 053/2023/SCCC/ALMT

Contratada: MAB COMERCIO LTDA

Objeto: Aquisição de materiais personalizados, de acordo com as considerações, análises e reanálises apresentadas pela
secretaria de administração e patrimônio desta casa de leis.

Valor: R$ 20.500,00 (Vinte mil e quinhentos reais).

Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 17/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 054/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 054/2023/SCCC/ALMT

Contratada: BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA

Objeto: Aquisição de materiais personalizados, de acordo com as considerações, análises e reanálises apresentadas pela
secretaria de administração e patrimônio desta casa de leis.

Valor: R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais).

Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 17/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 055/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 055/2023/SCCC/ALMT

Contratada: RAYOR CONFECÇÕES LTDA

Objeto: Aquisição de materiais personalizados, de acordo com as considerações, análises e reanálises apresentadas pela
secretaria de administração e patrimônio desta casa de leis.

Valor: R$ 152.815,00 (Cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e quinze reais).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 17/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 056/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 056/2023/SCCC/ALMT

Contratada: ROSA MENINA COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E PERFUMARIA EIRELLI

Objeto: Aquisição de materiais personalizados, de acordo com as considerações, análises e reanálises apresentadas pela
secretaria de administração e patrimônio desta casa de leis.

Valor: R$ 31.000,00 (Trinta e um mil reais).

Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 17/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 057/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 057/2023/SCCC/ALMT

Contratada: ARCA PROMOÇÕES E EVENTOS

Objeto: Aquisição de materiais personalizados, de acordo com as considerações, análises e reanálises apresentadas pela
secretaria de administração e patrimônio desta casa de leis.

Valor: R$ 2.640,00 (Dois mil seiscentos e quarenta reais).

Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 17/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 058/2023/SCCC/ALMT

Contratada: C C R TISO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



Objeto: Aquisição de materiais personalizados, de acordo com as considerações, análises e reanálises apresentadas pela
secretaria de administração e patrimônio desta casa de leis.

Valor: R$ 13.900,00 (Treze mil e novecentos reais).

Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 17/10/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 18 de Outubro de 2023 • ANO VIII | N° 1470

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=CUIABA,
ST=MT, C=BR

Data/Hora Wed Oct 18 14:02:38 UTC 2023

Emissor do
Certificado

CN=AC VALID RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 3455254873809415103

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Mesa Diretora & Membros Parlamentares - 20ª LEGISLATURA
	Secretaria de Gestão de Pessoas
	PORTARIA Nº 282/2023

	Secretaria de Serviços Legislativos
	RESOLUÇÃO Nº 8.732, DE 2023.
	RESOLUÇÃO Nº 8.734, DE 2023.
	RESOLUÇÃO Nº 8.736, DE 2023.
	RESOLUÇÃO Nº 8.737, DE 2023.
	RESOLUÇÃO Nº 8.738, DE 2023.
	RESOLUÇÃO Nº 8.739, DE 2023.
	RESOLUÇÃO Nº 8.740, DE 2023.
	RESOLUÇÃO Nº 8.741, DE 2023.

	Superintendência de Contratos
	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 066/2019/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2020/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 050/2023/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 051/2023/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 052/2023/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 053/2023/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 054/2023/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 055/2023/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 056/2023/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 057/2023/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2023/SCCC/ALMT


		2023-10-18T14:02:38+0000
	MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111




